平成 22 年 12 月 13 日
各 位

        会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション
        代表者名 取 締 役 社 長   寺 浦  實

       （コード番号 ７２７９ 大証第 2 部）
        問合せ先 常 務 取 締 役     中 野 充 宏

                                                         （ＴＥＬ ０７９７－８５－２５００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 13 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由
本日開催の取締役会において、当社代表取締役副社長の徳弘勝昭より、一身上の都合により平成 23

年１月 29 日をもって代表取締役副社長及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、取締役会はこれを

受理いたしました。
これを受けまして、本日開催の取締役会において、現専務取締役の神崎英樹を代表取締役専務に平成

23 年１月 29 日付で選定ならびに就任することを決議いたしましたことをお知らせいたします。

2. 旧代表取締役の氏名および役職名

新役職名 氏名 旧役職名
（退任） 徳弘 勝昭 代表取締役副社長

代表取締役専務 神崎 英樹 専務取締役

3. 新任代表取締役の略歴等
氏 名 神崎 英樹
生年月日 昭和 19 年 12 月９日生
略 歴 昭和 43 年３月

平成 ９年１月
平成 15 年１月
平成 21 年１月
平成 21 年６月

当社入社
当社取締役 当社東京営業所担当
当社常務取締役
当社専務取締役（現任）
当社自動車営業 Gr 管掌 兼 産業機器営業 Gr 管掌 兼 原価企画 Gr
担当（現任）

注）Gr はｸﾞﾙｰﾌﾟの略称であります。

4. 異動予定日     平成 23 年１月 29 日

以上